П Р И К А З
_______2011 г.                                                                                            № _____

	О Порядке учета и хранения исполнительных документов, предусматривающих обращение взыскания на средства муниципальных бюджетных учреждений, и иных документов, связанных с их исполнением

В соответствии со статьей 30 Федерального закона от 08.05.2010 года № 83-ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации в связи с совершенствованием правового положения государственных (муниципальных) учреждений»,
ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Утвердить прилагаемый Порядок учета и хранения исполнительных документов, предусматривающих обращение взыскания на средства муниципальных бюджетных учреждений, и иных документов, связанных с их исполнением.
2. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.
3. Приказ вступает в силу с 01.01.2011 года.

Первый заместитель
главы администрации города,
председатель комитета по финансам,
налоговой и кредитной политике                                                    В.Н. Серикова

[bookmark: _GoBack]